alsarij dicunt q crimis falsi tenent.  
ama. opio. et esumacio idē sūt s3m jo. iij. q.  
vij. porro. de fama e ifra vocabulo pbaco.  
amilie noie liberi dantur. et e dñs failie  
ff. d. v. sig. l. failie. vnic. vo s3m noie failie  
non dantur. nec duo faciunt familia vt dicit ibide  
ermecacio e eiusde gnis metalloz. solida  
cio siue coniunctio.

erri dicim ppe qd qz suo ppo corpe baius  
lat. portari vo ea q qz i iumero secū duc. agi  
vero siue duci aialia. ff. de v. sig. ferri.

ideiussor est q p alio se obligat vt scz eo non  
satisfaciete satisfaciat. et dicit fideiussor q ius  
su alteri ponēs fide sua. Fideiussor in rem  
sua datus e q fideiubz p re aliq i ca illa in q  
res e futura sua. vt si fideiubz p suo pcurato  
re. in causa rei sue rem iudicata solui.

ides. dubi i fide e ifidel. ex d s3m. trini. fir  
ieri. h vba fit et fiut non tm respi. miter.  
ciut pns tps sz eia futuz. xxv. q. j. gnali in  
tex. et glo. Eteri incotinēti qd dicit h p omie  
ti arbitrio iudicis vt dixit ala. ex de ap. an. sic  
in glo. Vel fieri incotinēti dicit. i. in actu se tes  
nentu. i. ante q dtraheret ad alios act et ne  
gocia diuertat. ff. de v. obli. l. dtriuuis.

ilius familias est q e in pte pns.  
ilius emancipat est q est ex manu vl pte  
ilij infra i vocabulo liberi. pns.

iscaria sūt tributa. C. de epis. l. iij. in glo.  
loci noie intelligit hie hns maicas logas  
et amplas. Cuculle vo noie habit long et  
ampl s3m maicis li. vij. d. sta. mo. ne i agro. q.

ozesta e loc vbi fere includunt. vey.  
quibz hz alijs vsu venadi. ex de dona. cu di  
oz est loc rebz venalibz lect i glo.  
deputatus. est eia tribunal s3m gos.

ozus e loc exercedis liub in pna iudis  
cis assignat. a fando dictus vl a foroneo re  
ge q pm greis legē dedit. ex de v. sig. forz  
Et dicit dpetes. f. alicui qz foritur roe delicti.  
vel dtract vel domicilij vl rei de q agit.

ozane e q forz sz vt ibide vl de foris veit  
ozita qnz est dubitacm. iij. q. vij. pegna  
vt ex de voto magne. fres.

rm nomie dunt foroz. ff. de pactis. l. tres  
raus fraudare. s in vocabulo doli pprim.  
ruet dicunt q supsunt deductis expensis

que sunt gracia fructuū. Eructus quidā sunt  
industriales ut frumentū. vinū. et silia. qdā  
naturales ut fructus arborū. ex de resti. spo. §  
unctio est usus consuetus. uis in glo.  
undus est mansio alicuius cum accessi omnibus  
Eundem diuidi in certas regiones est diuidi  
in determinatas partes.

ur et abigeus i q<sup>o</sup> dicitur i vocabulo abigeus  
Generalis s<sup>o</sup> mone persona loquens q<sup>o</sup>z intel  
ligit excepta. q<sup>o</sup>z n. nec est familia eius  
ex de iur. ur. peticio. Gnale vbu n e  
sp gnalr itelligendū. ibidē ad nraz i glo. vlc.  
Qd gnaliter dicitur. imo etiā qd indefinite dicitur  
gnalr est intelligendū. ex de diu. lepro. qm i  
glofa. de h infra in vocabulo indefinita.